
 

Zarządzenie Nr 57/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie Regulaminu dotyczącego krajowych i zagranicznych 

wyjazdów pracowników Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz zasad finansowania 

kosztów wyjazdów krajowych i zagranicznych osób niebędących pracownikami uczelni. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późń. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie Regulaminu dotyczącego krajowych i 

zagranicznych wyjazdów pracowników Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz zasad 

finansowania kosztów wyjazdów krajowych i zagranicznych osób niebędących pracownikami 

uczelni wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 dodaje się punkt 5 w brzmieniu:  

„5) promotora i dyrektora szkoły doktorskiej – w przypadku doktorantów Szkoły Doktorskiej 

UKW.”  

2) w § 3 po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu: 

„14) Pracownicy UKW będący doktorantami Szkoły Doktorskiej UKW wypełniają wniosek 

wyjazdowy określony w załączniku nr 2a, jeśli podróż służbowa ma związek z realizacją 

indywidualnego planu badawczego doktoranta.” 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Pracownik UKW ubiegający się o zgodę na wyjazd wypełnia wniosek o skierowanie na 

wyjazd zagraniczny za pomocą aplikacji komputerowej znajdującej się na stronie 

internetowej Działu Nauki: dzialnauki.ukw.edu.pl (wzór – załącznik nr 7). Pracownicy UKW 

będący doktorantami Szkoły Doktorskiej UKW wypełniają wniosek wyjazdowy według tego 

wzoru, jeśli podróż służbowa ma związek z realizacją indywidualnego planu badawczego 

doktoranta.” 

 

4) w § 5 w ust. 3 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) Dyrektora Szkoły Doktorskiej i promotora – w przypadku wyjazdu doktoranta oraz  

pracownika UKW będącego doktorantem Szkoły Doktorskiej UKW, jeśli podróż służbowa 

ma związek z realizacją indywidualnego planu badawczego doktoranta” 

 

5) załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

  

 

        prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 
 

 

 


